

سالروز میلاد حضرت عیسی مسیح (ع) را به همه خداجویان به ویژه هموطنان مسیحی تبریک می گوئیم

یکشنبه ۴ دی ۱۳۹۰ - ۲۹ محرم ۱۴۳۳ - 25-dec-2011 سال هفدهم - شماره ۱۲۰۰ - بها ۱۵۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)



تصویر برداری
«همه بچه های ما»
به فصل های
شبانه رسید

http://www.tolounews.com

۵۱ مفسد اقتصادی با بیش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال فساد در آستانه محاکمه

و رد مال محکوم شده است.
صدور کیفرخواست برای ۹ متهم يك پرونده کلاهبرداری ۱۵ میلیون یورویی
هم چنین شعبه سوم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی ۹ متهم يك پرونده اقتصادی را مجرم شناخت.
با شکایت بانک کشاورزی و گزارشات مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی ناجا پرونده ای به اتهام کلاهبرداری و معاونت در آن علیه ۹ متهم در دادسرای امور اقتصادی تشکیل شد.
هفت نفر از متهمین این پرونده از مدیران یک شرکت سهامی خاص بوده که با مساعدت و همکاری دو نفر از کارکنان بانک کشاورزی موفق به کلاهبرداری به میزان پانزده میلیون و ششصد و شصت و شش هزار و سیصد و هشت و یورو از بانک کشاورزی شدند.
شعبه سوم بازپرسی نیز باتوجه به شکایت بانک کشاورزی و گزارش کارشناس بانک و گزارش مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی ناجا همه متهمین را مجرم شناخته و با صدور کیفرخواست از دادگاه برایشان تقاضای کیفر قانونی کرد.
صدور قرار مجرمیت برای ۴ متهم يك پرونده بزرگ اقتصادی
در پرونده ای دیگر شعبه اول بازپرسی دادسرای امور اقتصادی چهار متهم يك پرونده اقتصادی را مجرم شناخت.
هم چنین شعبه سوم بازپرسی دادسرای ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی (ناحیه ۲۲) هفت متهم يك پرونده اقتصادی را مجرم شناخت و پرونده متهمان با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.
با گزارش مرجع انتظامی و شکایت بانک ملی ایران، بررسی پرونده ای با موضوع تحصیل مال از طریق نامشروع توسط هفت نفر، در دستور کار دادسرای امور اقتصادی قرار گرفت.
این هفت متهم با تشکیل شرکت های کاغذی و غیر فعال و عدم رعایت مقررات بانکی مبلغ ۳۶۰ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال در قالب اعتبارات اسنادی و تسهیلات مضاربه داخلی و صادراتی از بانک ملی ایران تسهیلات اخذ کرده بودند. ادامه در صفحه ۲

کیفرخواست صادر کرد.
با شکایت موسسه قرض الحسنه انصارالمجاهدین و گزارش سازمان حفاظت و اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی يك پرونده به اتهام تحصیل مال نامشروع، جعل اسناد بانکی و... در دستور کار دادسرای امور اقتصادی قرار گرفت.
سه نفر از متهمان این پرونده به اتهام های سوء استفاده از اختیارات خود و صدور اسناد جعلی و سندسازی موفق به تصاحب مجموعاً مبلغ چهل و سه میلیارد و پانصد و شانزده میلیون و دویست و بیست و یک هزار و ششصد و پانزده ریال از وجوه موسسه مذکور شدند.
شعبه دوم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی باتوجه به شکایت و گزارشات واصله و پس از تکمیل تحقیقات متهمین مذکور را مجرم تشخیص داده و با صدور کیفرخواست از دادگاه برایشان تقاضای تعیین کیفر قانونی کرد.
دریافت تسهیلات ۲ میلیارد ریالی از بانک ملی با جعل امضا
در پرونده ای دیگر شعبه سوم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی، فردی را که به صورت غیر قانونی و در بی اثر کتاب جعل مبادرت به اخذ بیش از سه میلیارد ریال تسهیلات از بانک ملی کرده بود، مجرم شناخت.
با شکایت بانک ملی ایران پرونده ای به اتهام جعل سند رهنی و انتقال آن به غیر توسط یک متهم در دادسرای امور اقتصادی تشکیل شد.
در بررسی های ابتدایی مشخص شد که در جریان اخذ تسهیلات از بانک ملی توسط این شخص با هویت "ت.ج.خ" "ت.ج.خ"، سندی ملکی در قبال سه میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال در رهن بانک ملی قرار داده شده است که در سر رسید اقساط، باتوجه به عدم بازپرداخت وام اخذ شده از ناحیه متهم، بانک درصد تملک سند رهنی برآمده اما مشخص شده که این شخص با جعل مهر و امضای سردفتر یکی از دفترخانه های تهران، سند موصوف را به نام بردارش انتقال داده است.
پس از تکمیل تحقیقات لازم، این متهم مجرم شناخته شد و در حال حاضر در انتظار برگزاری جلسه محاکمه است.
بر اساس این گزارش، همین شخص قبلاً نیز به اتهام تحصیل مال نامشروع از سوی شعبه ۷۰ دادگاه تجدید نظر مستقر در مجتمع قضایی امور اقتصادی به حبس

مجتمع قضایی رسیدگی به پرونده های اقتصادی در تازه ترین اطلاع رسانی خود اعلام کرد که با رسیدگی به ۷ پرونده بزرگ اقتصادی، شعبه های مختلف دادسرای ناحیه ۲۲ تهران برای ۵۱ متهم به اتهامات گوناگونی از قبیل تحصیل مال از طریق نامشروع، کلاهبرداری و تضییع اموال دولتی جمعاً به مبلغ تقریبی بیش از ۵ هزار میلیارد ریال قرار مجرمیت صادر کرده اند.
يك مدیر هواپیمایی ۱۰ متهم دیگر مجرم شناخته شدند
به گزارش ایسنا، در یکی از این پرونده ها شعبه چهارم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی ۱۱ نفر را به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، تضییع اموال دولتی و معاونت در تبانی در معاملات دولتی مجرم تشخیص داد.
با گزارش وزارت اطلاعات و شکایت صندوق بازتستگي و ذخیره و رفاه شرکت "هما"، بررسی پرونده ای در مورد ۱۱ نفر در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی در دستور کار قرار گرفت.
این شعبه با وصول گزارش و شکایت طرح شده علیه ۱۱ متهم مذکور به اتهام تحصیل مال نامشروع، اهدال منجر به تضییع اموال دولتی و معاونت در تبانی در معاملات دولتی اقدام به تحقیقات و بازجویی کرد که پس از تکمیل تحقیقات مشخص شد متهم ردیف اول در جریان خرید ۱۱ فرونده هواپیما - مدل های فوکر ۱۰۰، ۷۲۷، ۷۳۰، ایرباس ۳۳۰ و... با بهره گیری از تبدیل نرخ ارز و اخذ پورسانت جمعاً به مبلغ چهار میلیون و ۵۳۳ هزار و ۹۵۴ یورو مال نامشروع تحصیل کرده است.
وی هم چنین با سوء استفاده از مدیریت عاملی خود اقدام به خرید یک دستگاه آپارتمان در لندن به مبلغ ۴۷۰ هزار یوند کرده و علاوه بر این نیز مبلغ ۸۰۰ هزار دلار به متهم ردیف دوم به عنوان حق کمیسیون در معامله خارجی پرداخت کرده است.
شعبه چهارم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی پس از تکمیل تحقیقات و به استناد اقرار صریح متهمان کلیه آنان را مجرم شناخت و دادستان نیز با صدور کیفرخواست از دادگاه برایشان درخواست تعیین کیفر قانونی کرد.
صدور کیفرخواست برای ۳ متهم يك پرونده ۴۲ و نیم میلیاردی
هم چنین شعبه دوم بازپرسی دادسرای امور اقتصادی برای سه متهم يك پرونده



سیاری مطرح کرد: بستن آزمایشگاه تنگه هرمز به تصمیم بزرگان نظام بستگی دارد

یادواره سرداران و ۱۱۰۰ شهید شهرستان کازرون و همایش بزرگ فاتحان سوسنگرد برگزار شد



پاسخ آیت الله هاشمی رفسنجانی به منتقدین وی و خانواده اش

محمد رضا شجاعی:
از ۱۰ طرح ملی در کشور، ۴ طرح ملی به استان فارس اختصاص دارد



يك واحد آپارتمان ۲ خوابه واقع در طبقه فوقانی بانک رفاه شعبه حضرتی کازرون با وام ۱۵ میلیونی به فروش می رسد.
۰۹۱۷۳۰۷۰۰۵۹
۱۱۲۸

موزیک شاپ تکنیک کازرون جهت تکمیل کادرفنی خود از بین افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.
۲۲۳۸۸۷۸ و ۲۲۱۵۷۸۵ - ۰۷۲۱ (مردانی)
۱۱۱۴

فرناز جان
۲۹ آذر سالروز تولدت را با هزاران شافه گل، سرخ تبریک می گوئیم.
پدر، مادر و برادرت فرزند

گالری هخامنش
بورس انواع پرده، کفپوش، کاغذ دیواری، لمینت
طراحی، دوخت و نصب
آدرس: بلوار ارتش روبروی پادگان بهشتی (۰۷) گالری هخامنش
تلفن: ۰۹۱۷۶۱۱۰۲۵۲ - ۲۲۳۰۲۰۰ بهمنیاری ۱۳۶

ا احتراماً به استحضار اعضای شرکت تعاونی مسکن کاشی کاشانه کازرون پروژه نهضت می رساند کسانی که امتیاز پارکینگ و انباری دارند به ازای هر متر مربع ۲/۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب تعاونی مسکن نزد بانک توسعه تعاون به شماره حساب ۰۱۱۵۶۴۶۰۱۱۱۴۰۶ واریز نمایند.
مدیر عامل تعاونی مسکن کاشی کاشانه کازرون - منصور قشقایی نیا

بهترین شرایط فروش استثنایی شرکت ایران خودرو طی چند سال اخیر همراه با جوایز ارزنده شامل ۲۰ دستگاه محصولات ایران خودرو از جمله یک دستگاه سواری سوزوکی در پرفروشترین و با سابقه ترین نمایندگی کشور نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو قناعتی - قناعتی به آدرس: کازرون - روبروی پادگان شهید بهشتی مراجعه فرمائید
۲۲۴۲۴۰۰ و ۲۲۴۲۳۰۰ - ۰۷۲۱ و ۰۹۱۷ ۷۲۳ ۴۹۰۸ و ۱۳۹۰ ۱۲۱ ۰۹۱۷

سر مقاله محمد مهدی جعفری زاده

آیا جریمه های سنگین راهنمایی و رانندگی می تواند جلوی تخلفات را بگیرد؟
سر نوشت هر قانون جدیدی که قبلاً هیچگونه سابقه و پیشینه ای نداشته است در بستر زمان و نحوه ای اجرا مشخص می شود ولی قانونی که ظاهراً جدید است اما سابقی در گذشته داشته است، پیشاپیش آثار و نتایج آن قابل پیش بینی و تخمین است. قانون جدید راهنمایی و رانندگی و جریمه های مترتب بر آن، همان نسخه های گذشته است و فقط در عدد و رقم ریالی و بعضاً جریمه های جنبی آن، سخت گیری های بیشتری اعمال شده است.
آنچه به تازگی مطرح شده و مورد بحث مردم و عوامل تبلیغی واقع شده است، همان پرداخت پول بیشتر از جانب متخلفان است. اهداف آشکار و ظاهری این جریمه ها که تا مرز دو میلیون ریال می رسد این است که می خواهند با جریمه های ریالی بیشتر، جلوی تخلفات را بگیرند. البته جلوگیری از تخلف کار پسندیده ای است ولی اینکه آیا با افزایش جریمه های ریالی می توان جلوی متخلفان را گرفت، نکته اصلی و مهمتری است.
با نگاهی به گذشته نه چندان دور می بینیم که جریمه های رانندگی در دو دهه گذشته، چندبار تاکنون تغییر یافته و هر بار چند برابر شده است اما در صد تخلفات تنها کاهش نیافته، بلکه براساس آمار و ارقامی که مسئولین ذریع اطلاعات کرده اند، افزایش یافته است. شاید در کوتاه مدت و برای دو سه ماه بعد از اجرای قانون جدید، مسئولین مربوطه اعلام کنند که میزان تخلفات کاهش یافته ولی تجربه نشان داده است که در دراز مدت باز آتش همان آتش است و کاسه همان کاسه! برای رسیدن به یک راه حل منطقی و پایدار اول باید بدانیم که چرا افراد از قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی تخلف می کنند. به نظر می رسد برخی از علل تخلف به شرح ذیل است:
۱- برخی جاده های بین شهری آن قدر ترافیک سنگین دارد که حوصله رانندگان را به آخر می رساند خصوصاً زمانی که ماشین های سنگین با سرعت ۳۰-۲۰ کیلومتر، به ماشین های سبک تر راه نمی دهند، باید قانون آن ها را موظف کند که با کنار کشیدن و توقف چند دقیقه ای این گونه وسایل نقلیه، بقیه از ترافیک سنگین نجات یابند. در این گونه موارد هیچ مبلغی نمی تواند جلوی سبقت غیر مجاز را بگیرد.
۲- جاده های باریک و غیر استاندارد، که باید برای کاستن از تخلفات، آنها

جناب آقای بیاتی
مصیبت از دست دادن فرزند دلنبدتان موجب تأثر و تألم گردید این ضایعه غم انگیز را به منابهالی و فائواده محترمات تسلیت عرض نموده، غفران الهی برای آن مرحوم و دواهم عمر بازماندگان از خداوند متعال مسالت دارم
روزنامه طلوع

انتشارات طلوع شرق
آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می باشد همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۵-۲۳۴۴۷۷۲

به یک خانم حسابدار جهت کار در فروشگاه کشاورزی نیازمندیم.
۰۹۱۷۱۲۵۱۰۵۹-۲۲۴۹۵۳۰